[bookmark: _GoBack][image: 42_tashtagolskyr_g]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 	ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2025 года № 96-рр

Принято Советом народных депутатов
 Таштагольского муниципального округа
от 25 декабря 2025 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района от 18.03.2024 № 114-рр «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коуринское сельское поселение» Таштагольского муниципального района
[bookmark: _Toc470519564]
В соответствии со статьями  5.1, 28, 31, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1статьи 91 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", в соответствии с решением Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа от 25.09.2025 № 17-рр «Об утверждении Положения о порядке  и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Таштагольский  муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса», Совет народных депутатов Таштагольского   муниципального округа

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Toc415170222][bookmark: _Toc432574616][bookmark: _Toc432604354][bookmark: _Toc434323985][bookmark: _Toc434331646][bookmark: _Toc470519565]Внести в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от 18.03.2024 № 114-рр «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Коуринское сельское поселение» Таштагольского муниципального района»  следующее изменение: Карту градостроительного зонирования приложения к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория» и разместить на сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Комитета по развитию ЖКХ и благоустройству С.И. Пашина.
  4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального округа                                     А. А. Путинцев

Глава Таштагольского
муниципального округа                                                                       А. Г. Орлов

2

image1.png